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commissarios necnon Sedis predicte nuntios etiam cum potestate legati
de latere sublata eis et eorum cuilibet quauis aliter iudicanti et
interpretandi facultate et auctoritate |f. 37r| iudicari et diffiniri
debere necnon quicquid secus super his a quoquam quauis auctoritate
scienter vel ignoranter attemptari contigerit irritum et inane
decernimus quoad indulgentiam septem annorum et totidem
quadragenarum pro visitantibus dictam capellam, verum ad dictum
quinquennium tantum quo vero ad reliqua omnia et singula perpetuis
futuris temporibus duraturis pariter et valituris. Quocirca venerabilibus
fratribus nostris Amerin(ensi) et Abulen(si) ac Oriolen(si) episcopis per
apostolica scripta per presentes committimus et mandamus, quatenus
ipsi vel duo aut vnus eorum, si et postquam presentes littere eis
presentate fuerint, per se vel alium seu alios litteras predictas et in eis
contenta quecunque, vbi et quando opus fuerit, et quoties super hoc
pro parte ciuitatis ac illius rectorum ac iuratorum necnon hospitalis
illiusque familiarium et aliarum personarum predictorum vel alicuius
eorum fuerint requisiti, solemniter publicantes eisque et cuilibet eorum
in pre[...] efficacis defensionis presidio assistentes faciant auctoritate
nostra litteras et in eis contenta huiusmodi firmiter obseruari, illosque
et quemlibet illorum illis pacifice frui et gaudere non permittentes eos
vel eorum quempiam per quoscunque desuper quomodolibet indebite
molestari, contradictores quoslibet et rebelles per censuras et penas
ecclesisticas ac alia opportuna iuris remedia auctoritate nostra
appellatione postposita compescendo ac legitimis super eis habendis
seruatis |f. 37v| processibus censuras et penas ipsas etiam iteratis
vicibus aggrauando, inuocato etiam ad hoc si opus fuerit auxilio brachii
secularis, non obstante felicis recordationis Bonifacii pape VIl
predecessoris nostri “Qua cauetur” ne quis extra suam ciuitatem vel
diocesim nisi in certis expceptis casibus et in illis vltra vnam dietam a
fine sue diocesi ad iudicium euocetur, seu ne iudices a Sede apostolica
deputati extra ciuitatem vel diocesim in quibus deputati fuerint contra
quoscunque procedere, seu alii vel aliis vices suas committere
presumant; et de duabus dietis in concilio generali edita dummodo
vltra tres dietas aliquis auctoritate presentium ad iudicium non
trahatur, et quibusuis aliis apostolicis necnon in prouincialibus et
synodalibus conciliis editis, generalibus vel specialibus constitutionibus
et ordinationibus ac Cancellarie apostolice regulis, editis et edendis,
etiam similium vel dissimilium indulgentiarum et gratiarum
reuocatoriis, suspensoriis et derogatoriis, necnon etiam iuramento
confirmatione apostolica vel quauis firmitate alia roboratis statutis et
consuetudinibus, priuilegiis quoque indultis et litteris apostolicis
quomodolibet concessis |f. 38r| confirmatis et innouatis. Quibus
omnibus etiam si propter illorum sufficienti derogatione do[..]de illis
eorumgque totis tenoribus specialis specifica indiuidua et expressa ac de
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verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes
mentio, seu quibus alia expressio habenda aut aliqua alia exquisita
forma ad hoc seruanda foret tenores quomodolibet, ac si de verbo ad
vebum nihil penitus omisso et forma in illis tradita obseruata inserti
forent presentibus pro sufficenter expressa habentes, illis alias in suo
robore permansuris hac vice duntaxat harum serie specialiter et
expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscunque, aut si
aliquibus communiter vel diuisim ab eadem sit sede indultum quod
interdici, suspendi vel excomunicari non possint, per litteras
apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum
de indulto huiusmodi mentionem. Nulli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam nostre erectionis, instituitonis, confir|f.38v|mationis,
approbationis, relaxationis, concessionis, indulti, applicationis,
appropriationis, elargitionis decreti, commissionis, mandati et
derogationis infringere etc. Si quis etc. Datum Rome apud sanctum
Petrum anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo
sexagesimo octauo, ldus Augusti, pontificatus nostri anno tertio.